
年

様邸 ご年齢 代

人

　て頂き大変満足しております。

　特に無垢床、無垢羽目板、天井羽目板、珪藻土仕上げのリビングは、大変心地好く大満足の空間で

　す。

　色々な要望をお認め頂きました株式会社北洲様はじめ、現場で施工して頂きました株式会社共和建

　工様にも大変感謝しております。

　ありがとうございました。

　大屋根の家・せがい造り・自然素材の家・屋根瓦　等々たくさんの要望がありましたが、全て叶え

建築動機

　初めから大屋根の家に魅力を感じておりました。その時に出会ったのが『美しい小さな家』でした。

　無垢材を使用した家（自然素材の家）にも興味を持っており、標準仕様とは異なったかたちで建築

　させて頂きました。私共の希望を全て反映して頂き大変満足しております。

成約までの経緯

　『美しい小さな家』のパンフレットを拝見させて頂き、考えていた通りの外観と、外壁総タイル張り

　の仕様にすぐに成約まで至りました。土地も建築する５年前ほどに購入済みでしたので、何も障害が

　なくスムーズに成約まで進んでまいりました。

ご入居後の感想

ご入居人数 2 ご職業 医療関係

こだわり① 大屋根せがい造りの家 こだわり② 自然素材の家

ご住所 　宮城県宮城郡松島町磯崎●●●●●●－●

TEL Mail

インテリアカラー ＰＬＮ－１ 外構工事 生垣・芝生・ＩＬＢ他

お客様名 ●　● 44

美しい小さな家　実例物件概要書

建築年 2013 外観タイプ 居ごこち


